

2-7

[Handwritten signature]

" R A D I O - E C H O "

=====

- wydanie popołudniowe -

- 1. Sygnały - TEKSTY
- 2. Temat dnia
 - Inauguracja roku Kulturalnego w bydgoskim. - TAŚMA J K
- 3. Trzy obroty sekundnika - TEKST K R
 - WŁOCŁAWEK - realizacja postulatów w "Drumecie" - KORESP. W Rz
 - TORUŃ - Odrabianie zaległości - KORESP. L Cz
 - IMMUNDCEAN - WYSTAWA PRAC OŚCIA* - *1- E. G. G. G.*
- 4. Echo
 - Spitzbergen - TAŚMA J K
 - Sport - TEKST M P
- 5. Piosenka

RE - 17.00/ N K.

27 września 1980 r.

L Cz/

W dalszym ciągu zakłady woj. toruńskiego, mimo zwiększonej wydajności i większej chęci ludzi do pracy, odczuwają negatywne skutki sierpniowych strajków. Np. w Pomorskich Zakładach Przenysiu Okrętowego "Warma" w Grudziądzu nie zrealizowany został plan wyrównania zaległości produkcyjnej. Plan był taki, że przewidywał odrobienie zaległości do końca września. Oczywiście przy pełnych i regularnych dostawach surowców i materiałów. Kontenery z surowcami z Zachodu stały jednak nierozładowane przez trzy do czterech tygodni od zakończenia strajku na Wybrzeżu. Zabrakło siatek do filtrów, silowników do spalarek, zaworów elektromagnetycznych. Również krajowych materiałów dla odlewni, aluminium. Do wyrównania pozostało prawie 21 mln. zł w produktach finalnych - urządzenia^{ch} ochrony środowiska, filtrach, mineralizatorach wody. Załoga chce jednak wszystkie zaległości odrobić najpóźniej do końca roku.

RE - 17.00/ NK

27 września 1980 r.

Ewa Grande/

Dzisiaj o godz. 18-tej w ramach Dni Inowrocławia rozpocznie się w Teatrze Miejskim koncert Wielkopolskiej Orkiestry Symfonicznej pod nazwą Stefan Rachon dyryguje. Jutro natomiast o godz. 8.30 spotkają się miłośnicy motoryzacji, dla których przygotowano próby sprawnościowe do Rajdu Jesiennego. Również w niedzielę o godz. 10-tej w Teatrze Miejskim ^{odbych} ~~spotkają~~ się uczestnicy finałowego ~~dziecięcego~~ konkursu recytatorskiego "Zabawa w rymy". Ostatnią imprezą trwających od 19-28 września Dni Inowrocławia będzie Ogólnopolski Przegląd Orkiestr Dętych Związku Zawodowego Chemików. Początek koncertu o godz. 13-tej.

RE - 17.00/ N K

27 września 1980 r.

K R/

J. J.
 Inauguracja nowego roku kulturalno-oświatowego w woj. bydgoskim
 oraz otwarcie Muzeum Borów Tucholskich.

~~W porannym wydaniu Radio-Echa Informowaliśmy już Państwa o tych~~
 wydarzeniach. To już tradycja - dobra tradycja - że uroczystości
 rozpoczynania nowych sezonów kulturalno-oświatowych łączy się
 w woj. bydgoskim z przekazywaniem obiektów mających służyć kulturze.

Dzisiejsza uroczystość w Tucholi potwierdza tę regułę. Muzeum
 Borów Tucholskich służyć będzie sprawie etnograficznej dokumentacji,
 w utrwalaniu kultury materialnej tej części kraju.

Dzisiejsza inauguracja roku KO była okazją do przedstawienia
 dorobku twórców i animatorów kultury woj. bydgoskiego, jak również
 wytyczenia programu działania placówek i twórczych związków, w no-
 wych, bardziej złożonych warunkach.

Wyróżniono kilkudziesięciu działaczy i twórców. Krzyż Kawalerski
 Odrodzenia Polski wręczono Helenie Frydrych - z bydgoskiego Oddziału
 ZNA ZPAP. Złote krzyże zasługi otrzymali : Aupelia Borucka-Nowicka-
 Kustosz Muzeum Okręgowego, oraz Jerzy Sulina-Kamiński - literat,
 nasz redakcyjny kolega.

Ponadto 17-tu osobom wręczono Odznaki Zasłużonego Działacza Kultury
19-tu - Złote i Srebrne Odznaki Za Opiekę nad Zabytkami. Minister
Kultury i Sztuki "Za osiągnięcia na polu upowszechniania kultury"
przyznał honorowy dyplom Muzeum Okręgowemu w Bydgoszczy.

Zespół Radio-Echa gwałtownie gratuluje serdecznie wszystkim laurea-
tom nagród i wyróżnień. Do mikrofonu poprosiliśmy dzisiaj literata
Jerzego Sulimę-Kamińskiego, odznaczonego - przypomnijmy - Złotym
Krzyżem Zasługi..

/taśma/

M P / Po dwutygodniowej przerwie zespoły piłkarskiej ekstraklasy dzisiaj wznowiły rozgrywki. Jednym z najciekawszych pojedynków siódmej kolejki spotkań jest mecz warszawskie Legii z Zawiszą. Wojskowe derby już trwają. Mecz rozpoczął się o 17.00. Sześć razy w historii pierwszoligowych rozgrywek Zawisza walczyła w Warszawie z Legią, 4 razy wygrała Legia, raz był remis i raz Bydgoszczanie pokonali legionistów. Jak będzie dzisiaj? -

W każdym razie remis zadowoliłby kibiców i samych piłkarzy.

Przebież Drużyny hokejowej ekstraklasy przystępują po raz 45

do walki o tytuł mistrza Polski. Premiera hokejowej ligi

odbędzie się jutro, a koniec tego maratonu ligowego przewidziany

jest w kalendarzu rozgrywek 30 kwietnia przyszłego roku. Wśród

ośmiu zespołów ubiegających się o mistrzowski tytuł znalazł się

bydgoski BKS. Beniaminek w premierze zmierzy się na własnym

lodowisku z najbardziej zasłużonym dla polskiego hokeja zespołem

- Podhalem Nowy Targ. Popularne "Szarotki" wielokrotnie zdobywały

mistrzostwo Polski. W ubiegłym sezonie wywalczyły wicemistrzowski

tytuł, w ich szeregach jest wielu reprezentantów Polski. I właśnie

z takim to zespołem przyjdzie zmierzyć się BKS-owi w inaugura-

cyjnym spotkaniu, które rozpocznie się jutro o 17.00.

Pięściarze Zawiszy w kolejnym meczu o mistrzostwo II ligi na ringu w hali Astoria podejmują zespół Walki Zabrze. Zawodnicy trenera Ryszarda Rybskiego są w dobrej formie, powinni to spotkanie, które rozpocznie się jutro o 11.00 - wygrać. O tej samej porze w Chojnicach pięściarska reprezentacja juniorów województwa bydgoskiego walczyć będzie w Chojnicach z zespołem Szczecina o Puchar Głównego Komitetu Kultury Fizycznej i Sportu. Z kolei we Włocławku bokserzy Startu w meczu o wejście do II ligi na ringu w hali Ośrodka Sportu i Rekreacji zmierzą się jutro o 10.00 z liderem tabeli - Górnikiem Sosnowiec.

Piłkarki ręczne Junaka Włocławek, które tak dobrze rozpoczęły nowy, drugoligowy sezon, meczami z p. Piotrkowią i AZS-em Koszalin, dzisiaj i jutro po raz pierwszy zaprezentują się własnej publiczności. W hali przy ul. Żytniej szczypiornistki Junaka grać będą ze Ślązką Wrocław. Dzisiejszy mecz rozpoczął się przed paroma minutami, a jutrzejszy rewanż odbędzie się o 10.00. Po raz czwarty w Ciechocinku rozegrane zostanie kryterium kolarskie pod nazwą "100 km ulicami uzdrowiska". Między innymi start w tej imprezie zapowiedział Ryszard Szurkowski. Kryterium rozpocznie się jutro o 13.00.

R E - 17.00 / N K

27.09.60.

L C2 /

Sztandar Przechodni Ministra Budownictwa i Przemysłu Materiałów
Budowlanych oraz Zarządu Głównego Związku Zawodowego Pracowników Przemysłu
Budowlanego otrzymała dziś załoga Bydgoskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa
Inżynierskiego. Odbyła się z tej okazji uroczysta akademia.